727 728
ラ
ン
ナ
ー
部
品
・

Delivery 2 ストーク A
ストーク T
注文例
Order 型    式 － L
RLEL4 － 50.2
追加工 記号 詳細
H
HC
－0
.30
HC HC＝指定0.1mm単位
E D≦HC＜H
LKC
LKC 全長公差変更L＋ 0.3
＋ 0.1 c L＋0.02
0
（L寸0.01mm単位指定可）
4
TC －0.02
0 TC
TC＝指定0.1mm単位
E 2.0≦TC＜4
E TC使用時もL寸法は指定寸法通りです。
E 4－TC≦Lmax.－L
追加工 記号 詳細
D/2 －0.1
0 KC 1面ツバカット
TRN ツバ下の逃げ加工
（プレートの面取が不要）
R
DR D寸端部 R加工（R0.1～0.3）
E 簡易加工のため厳密なR形状ではありません。
C0.2
SC 先端2箇所C面（0.2mm）加工
出荷日
Delivery 2 ストーク A
出荷日
Delivery 3 ストーク A
ストーク T
Alterations
追加工
型    式 － L －（HC・LKC…etc.）
RLEL 4 － 50.25 － LKC
ストーク A3
追加工 記号 詳細
H
HC
－
0.30 HC HC＝指定0.1mm単位
E D≦HC＜H
LKC
LKC 全長公差変更L＋ 0.3
＋ 0.1 c L＋0.02
0
（L寸0.01mm単位指定可）
0
4
TC －0.02 TC
TC＝指定0.1mm単位  E 2.0≦TC＜4
E TC使用時もL寸法は指定寸法通りです。
E 4－TC≦Lmax.－L
追加工 記号 詳細
D/2－0.1
0
KC 一面ツバカッ卜
X L＜16は適用不可
TRN ツバ下の逃げ加工
（プレートの面取が不要）
R
DR
D寸端部 R加工（R0.1～0.3）
E  簡易加工のため厳密なR形状では
ありません。